
    

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - Art. 33 D.Lvo 163/2006
                                Comune di Guardia Lombardi (AV) - Comune di Morra De Sanctis (AV)    

ESITO DI GARA  - CIG582528486C
Ente appaltante : Comune di Guardia dei Lombardi  83040 Guardia Lombardi - Piazza Vittoria    -  Tel.
0827 41002  -  Fax 0827 41440 - C. F.  n. 82000410645 
Procedura di gara: procedura aperta - Luogo di esecuzione: Guardia Lombardi-Località Coste
Oggetto: Lavori di Bonifica mediante rimozione e smaltimento di prefabbricati post-sisma caratterizzati
dalla presenza di amianto ubicati in località Coste Basse-Medie-Alte.
Importo a base di gara : Euro  716.000,00  compreso oneri per la sicurezza pari ad €. 19.352,57   
Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa
Ditte partecipanti n. 10
Determina di aggiudicazione definitiva  n. 9 del 13/02/2015
Ditta aggiudicataria Ecobuilding s.r.l. via Terminio, 96 Serino (AV)
Prezzo offerto €. 628.835,77 al netto del ribasso del 9,734% oltre €. 19.352,57 oneri per la sicurezza per
un valore complessivo del contratto pari  ad €. 648.188,34 oltre IVA
Li,  24/03/2015

F.TO  IL R.U.P.
         Geom. Vincenzo CAMARCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  7 Aprile 2015


	BURC n. 22 del  7 Aprile 2015

